CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 11, commi 1 e 3, L.r. 3 dicembre 1991, n. 44)

Il sottoscritta Segretario comunale, su conforme attestazione del Messa comunale,
certifica

che copia della presente deliberazione € stata affissa al'Albo Pretorio Informatico per 1§
giorni consecutivi a partire da“"’”ﬁﬂf‘fﬁ"""'" e che durante la pubblicazione non sono stati
prodatti opposizioni o reclami. L]

Favara, li
IL MESSO COMUNALE

Il softascritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che |a presenie delfiberazione é divenuta esecutiva il ...

1 perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2);

7| decorsi dieci giomi dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 1).

Favara, ll ........cooooceeiiin

La presente & copia conforme all'originale

Farara, . e
IL SEGRETARIO GENERALE IL RESPONSABILE DELLA P.O.
Del n. /16, ad vggetto: <" Assegnazione loculo 2 titolo gratuito a favore di Lo Nardo Carmela™:

4di4)

E-ﬂ? ,fé

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

tel. 0922 4481 1 1- fax 0922 31664
www.comune favara ag it

n

N6 del A0 06 ZLolé...

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Atto di indirizzo politico: Fissazione di obiemtivi gestionali per “Assegnazione

QGEETTO loculo a titolo gratuito a favore di Lo Nardo Carmela™

|
i

I

1'anno duemilasedici, i giormo ﬁ/ff(,: ................ del mese di g .., alle ore
43,35 ¢ seguenti, in Favara e nella Sede municipale, convocata a m.u-adci Sindaco, si ¢ riunita la
Giunta comunale, con 'intervento dei Signori:

‘ Cognome ¢ nome | Carica | Pres. | Ass |
1) MANGANELLA Rosario | Sindaco = x|
2) VITA Carmela | Viee Sindaco x —=
3) CHIANETTA Rosaria Assessore »( —

4) LUMIA Rosario Davide Assessore fad |
5) MESSINESE Angelo Assessore & e
6) MOSCATO Giovanni | .

7) SUTERA Diego i

WAssenti | o | o4

Presiede la seduta il Sig,{é_‘&'!f,-:sor.y‘ nella sua qualitd di

Ui -2t ol cm......

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lell_ a), del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il
<. Segretario del Comune, Dott. . Rcen@ad .. Jlzatli.....ccoonvi il quale cura
anche la redazione del presente verbale L

Il Presidente; riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta lu discussione ed
invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di cui pit sotto, avente per oggetta: <Atto di indirizzo politico:
Fissazione di obieftivi pestionali per “Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Lo Nardo
Carmela™>;

1di4




Visto che la stessa & munita dei pareri preseritti dall’art, 53 della legge B giugno 1990, n. 142, come
recepito con I'art. 1, comma |, lettera i). della Tegge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, e successive
modifiche ed integrazioni, ¢ con la modifica di cui all'art, 12 della legge regionale 23 dicembre

2000, n. 30;

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone 1 contenuti;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA
Di approvare la proposta di deliberazione di cui piui sotto ed in conseguenza di adottare il presente
atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende
integralmente riportata e trascritta.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Ing. Alberto Avenia, Responsabile della P.O. 4 “Area Tecnica”, nel rispetto delle
direttive del Sindaco

Premesso che in data 09.06.2016 ¢ deceduta la Sip.ra Lo Nardo Carmela nata a Campobello di
Licata il 18.10.1958;

Vista la relazione positiva dei Servizi Sociali prot. 25998 del 10.06.2016, di concedere a titolo
gratuito un loculo nella disponibiliti momentanea per la tumulazione:

Visto I'art. 75 quater del vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria, approvato con
Deliberazione di G.M. n. 05 del 06.02.2014;

Ritenuto doveroso assegnare n. | loculo per la wumulazione della salma in oggetto, ed essendo
disponibile il loculo n. 20 della fila 5* della Sezione n. 22;

Ritenuto, perianto, di dovere fissare, ad integrazione di quanto previsto nel Plano esecutivo di
gestione, T'obiettive gestionale di cui al presente provvedimento, da realizzarsi a cura del
Responsabile della P.O. 04 “Servizi Cimiteriali”, con I"esservanza dei seguenti criteri direttivi:

- Assegnare il locula loculo n. 20 della fila 5 della Sezione n. 22 a spese del Comune di Favart a
favore di Lo Nardo Carmela;

Ritenuto, infine, di dovere stabilire le fasi essenziali che il Responsabile della P.O. 04 “Servizi
Cimiteriali” di cui sopra dovra curare:

PROPONE
alla Giunta Municipale:

di affidare al Responsabile della P-O. 4 “Area Tecnica”, il raggiungimento dell'obiettivo gestionale
avente per oggetto: “Assegnazione loculo a titolo gratuito a favore di Lo Nardo Carmela”, nel
rispetto dei criteri direttivi indicati in narrativa:
1L DIRIG
(Ing. AIbeE

Deln (16, ad oggetto: <™ Asssgnazione loeulo & titole gratuito a favore di Lo Nardo Carmela™

INTE
ia)

Z2di4)

PARERT

Sulla proposta di deliberazione sopra descritta, ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n.
142, come recepito con I’art. 1, comma |, lettera 1), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, ¢
successive modifiche ed integrazioni, e con la modifica di cui all'art, 12 della legge regionale 23 dicembre
2000, n. 30:

* in ordine alla regolarita tecnica, si esprime parere: FAVOREVOLE

Favara, li g:,gﬂg ’ / &v/{( [LREWAHILE P04

‘Ayenia)

{Ing.

» inordinealla regolarita contabile, s1 esprime parere: FAVOREVOLE
Favara, li (OIQHL£ ENTE SERY?

’TL PRESIDENTE VITA Carmela

GLI ASSESSOR!
CHIANETTA Rosaria J

| MOSCATC Gievapni

SUTERA Diego «

i e ) = o

2 Vi

Letto, confermate e sottoscritto:
& IL P SIDWE
() .ufwjji(_....\.{)_ ......... )

E ANZIANO

LUMIA Rosario Davide @

MESSINESE Angelo

SOF

Del.n. /16, ad oggeno: <"Assegnazione toculo a titolo gramuito a favore di Lo Narde Carmela™

3di4)



